Processo Licitatório   00154/2025

Dispensa nº   000048/2025

CONTRATANTE   
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELÓPOLIS

OBJETO
Aquisição de fogos de artifício durante as festividades de celebração da
virada do ano 2025

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$   11.000,00 (Onze Mil Reais)

DATA LIMITE PARA ENVIO DE PROPOSTAS ADICIONAIS
03/07/2025 ás 08:00

PERÍODO DE PROPOSTAS
De 27/11/2025 às 15h
Até 03/12/2025 às 8h

PERÍODO DE LANCES
De 03/12/2025 às 8h
Até 03/12//2025 às 14h

EXCLUSIVO ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELÓPOLIS

[...]

c o r e s
m i s t a
chorão,
camurro
e verde
c o m
pisca

Unidade 2,0000 1.600,00
00

3.200,00
00

001 0005 00033500 Kit de
25 tubos
Skiline
b o m b a s
d e
abertura
c o r e s
mistas

Unidade 2,0000 800,0000 1.600,00
00

Valor Total da Contratação: R$ 11.000,00 ( onze mil reais)                   

6 – ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO   
6.1 – Por se tratar de um serviço com muitas minúcias e especificações não
foi possível obter a estimativa de preço em banco de preços digital e não
foi encontrado em contratos similares, tendo sido feita com empresas